
 

str. 1 

 

 

Nowy Sącz, dn. 11.10.2022 r. 

BZP.271.79.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: Zakup, dostawa  i montaż gotowych mebli oraz wyposażenia do 

pomieszczeń szkolnych w ramach projektu grantowego pn. „Dostępna Szkoła - 

innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z 

uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 11.10.2022 r. o godz. 09:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  170 041,00  PLN brutto  

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

367 357,95 zł brutto 

2 

Katarzyna Kaczmarczyk 
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

W&W DESIGN Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A 

40-859 Katowice 

261 654,21 zł brutto 

3 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

237 006,18 zł brutto 

4 

Przemysław Wielgo i Hubert Widomski  

działający w ramach spółki cywilnej pod nazwą: 

PH ENERGIA S.C P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielca 

 

 

223 609,82 zł brutto 



 

str. 2 

 

5 

Barbara Wróbel  
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

327 327,60 zł brutto 

6 

Michał Benka 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59 B/15 

80-215 Gdańsk 

348 987,90 zł brutto 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 
 

 

         ………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

            lub osoby upoważnionej) 
  


